СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2025                                      с. Старый Тогул                                         № 119
  Об утверждении на должность
  заместителя председателя
  Старотогульского сельского
  Совета депутатов

           В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Старотогульский сельский Совет депутатов

                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № __ заседания счетной комиссии по вопросу  « Об  избрании заместителя председателя Старотогульского сельского Совета  депутатов.»
2.  Утвердить на должность заместителя председателя Старотогульского сельского Совета депутатов по результатам тайного голосования  Климова Т.П.
- депутата, избранного по избирательному округу

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах Верх-Коптелка, Уксунай.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов                                                     ______________________________